
Шаблон 
Шаблон 

 
 

  

   
Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

 Київ №  
 

17 жовтня 2022 року № 221 

Про внесення зміни до Правил організації 
статистичної звітності, що подається до 

Національного банку України в умовах особливого 
періоду 

Відповідно до статей 7, 15, 56, 67 Закону України “Про Національний банк 
України”, статті 69 Закону України “Про банки і банківську діяльність”,  статей 
6, 7, 16 Закону України “Про державну статистику” щодо складання грошово-
кредитної та фінансової статистики, статистичної інформації фінансових 
установ, з метою забезпечення виконання Національним банком України 
регулятивних та наглядових функцій в умовах особливого періоду Правління 
Національного банку України постановляє: 

1. Таблицю додатка до Правил організації статистичної звітності, що 
подається до Національного банку України в умовах особливого періоду, 
затверджених постановою Правління Національного банку України від 
18 грудня 2018 року № 140 (зі змінами), після рядка 21 доповнити новим рядком 
22 такого змісту: 

“ 
1 2 3 4 5 6 
22 4CX Дані про 

пов’язаних із 
банком осіб 

Місячна Не пізніше 12 
робочого дня 
місяця, 
наступного за 
звітним 

Банки 

                                                                                                                                      ”.                                                                                                                     

У зв’язку з цим рядки 22–43 уважати відповідно рядками 23–44. 

2. Банки подають файл 4CX “Дані про пов’язаних із банком осіб”, 
починаючи зі звітності станом на 01 листопада 2022 року. 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 
Національного банку України Сергія Ніколайчука. 

Продовження додатка
Продовження таблиці

Офіційно опубліковано 18.10.2022



2 
 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 
опублікування. 

 
 
Голова Андрій ПИШНИЙ 
 
 
Інд. 31 


